MEMCO by AVIRE Lösungen
Aufzug-Lichtvorhänge
Menschen verbinden und schützen
Einführung in AVIRE 1
Aufzug-Lichtvorhänge 2
Aufzugs-Lichtgitter Panachrome Plus 3
Aufzugs-Lichtgitter Smart 3D 6
Aufzugs-Lichtgitter Panachrome 9

740 040 Pana40+, 740, Universalset
741 000 Pana40+, Slimline, 6m Reichweite
743 000 Pana40+, Ultraslim, 6m Reichweite
743 780-12 Pana40+, Ultraslim, 12 Dioden
743 780-24 Pana40+, Ultraslim, 24 Dioden
743 780-28 Pana40+, Ultraslim, 28 Dioden
743 780-32 Pana40+, Ultraslim, 32 Dioden
743 780-36 Pana40+, Ultraslim, 36 Dioden
743 803 Pana40+ Befestigungsclips (5 Clips für Ultraslim)
744 010 Pana40+, SlamPost, 2,1m
744 020 Pana40+, Set, RX=SlamPost, TX=Standard
744 040 Pana40+, SlamPost, 2m
770 040 Pana40+, 770, 3D, Universal-Set
771 000 Pana40+, 3D, Slimline
774 000 Pana40+, 3D, Ultraslim
840 090-S12 Pana40+, Spezial Steuergerät, 12 Dioden, 720mm
840 090-S24D Pana40+, Spezial Steuergerät, 24 Dioden, 905mm
840 090-S28D Pana40+, Spezial Steuergerät, 28 Dioden, 1270mm
840 090-S32 Pana40+, Spezial Steuergerät, 32 Dioden, 1450mm
840 090-S36 Pana40+, Spezial Steuergerät, 36 Dioden, 1635mm
841 000 Pana40+, Steuergerät 230/115V, 40 Strahlen, 2D
841 009 Pana194, Steuergerät 230/115V, 194 Strahlen, 3D
841 012 Pana194, Steuergerät 230/115V, 194 Strahlen, 2D
Aufzug-Lichtvorhänge Aufzugs-Lichtgitter Pana 40+ 14